АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» сентября 2020г.

№ 46
п. Лисица
Верхнекетского района

 Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 21.04.2017 №33 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и найма муниципального жилищного фонда муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

В целях упорядочения взимания платы с нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда Макзырского сельского поселения, находящихся  в собственности муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 21.04.2017 №33 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением по договорам социального найма и найма муниципального жилищного фонда муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»  следующие изменения:
1)  подпункт 1.1. пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.1. Исходя из социально-экономических условий муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, установить для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма и найма жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области коэффициент соответствия платы (Кс) в размере:

	Год ввода в эксплуатацию жилого помещения
	коэффициент соответствия платы (Кс)

	1
	с 1960 года по 1970 год включительно
	0,025

	2
	с 1971года по 1980 год включительно
	0,04

	3
	с 1981года по 1990 год включительно
	0,06

	4
	с 1991года – по 2020 год включительно
	0,09

2) подпункт 3.3. пункта 3 приложения 2 к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Жилое помещение, расположенное по улице Таежной, д. 9, кв. 63, р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области в размере 1,3.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Макзырского

сельского поселения

В.Г.Звягина